

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 150021
Mersis No: 0196072196600018
Ticaret Sicil/Dosya No: 655297-0

Ticaret Unvanı:
CONCENTRIX MÜŞTERİ HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

Eski Ticaret Unvanı:
WEBHELP ÇAĞRI MERKEZİ VE MÜŞTERİ HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Merkez Mahallesi Ayazma Cad. Papirus Plaza Apt. No: 37/42 Kağıthane/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 1.8.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Şirketin Unvanı
Tescile Delil Olan Belgeler:Beyoğlu 7.noterliği' Nin 24.7.2024 Tarih 9761 Sayı İle Tasdikli, 14.6.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ ŞİRKETİN UNVANI

Madde 2-
Şirketin unvanı CONCENTRIX MÜŞTERİ HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ'dir.
(19387683)

T.C. BODRUM TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

İlan Sıra No: 2141
Mersis No: 0564058864100018
Ticaret Sicil/Dosya No: 19824

Ticaret Unvanı:
TASFİYE HALİNDE KİVVİ ARAŞTIRMA GELİŞTİRME LİMİTED ŞİRKETİ

1. İLAN

Adres : Çırkan Mah. Ayfer Feray Sk. No: 2 İç Kapı No: 4 Bodrum / Muğla

Tasfiye Adresi : KOYUNBABA MAH. ALİ ÇETİNKAYA SK GÜMÜŞKAYA KOOP. SİTESİ NO: 12/24 BODRUM / MUĞLA

Tasfiyeden Dolayı Alacaklılara Çağrı,
Yukarıda bilgileri yazılı şirketimiz; 01.08.2024 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiyeye giriş kararı 01.08.2024 tarihinde Ticaret Sicili Müdürlüğüne tescil edilmiştir.
Şirketimizin alacaklılarının, ellerindeki belgelerle birlikte; bu ilanın üçüncü defa yayımlanmasından itibaren en geç 3 ay içerisinde KOYUNBABA MAH. ALİ ÇETİNKAYA SK. GÜMÜŞKAYA KOOP. SİTESİ NO: 12/24 BODRUM / MUĞLA adresinde bulunan tasfiye memurluğuna müracaatları 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 541 inci maddesi gereğince ilan olunur.

TASFİYE HALİNDE KİVVİ ARAŞTIRMA GELİŞTİRME LİMİTED ŞİRKETİ
(19387703-19387704-19387705)

T.C. HATAY TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 2009
Mersis No: 0455116685500001
Ticaret Sicil/Dosya No: 23810

Ticaret Unvanı:
HALİD YASİN DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Zeytindalı Mah. 567. Sk. Toki No: 4b İç Kapı No: 21 Altınözü / Hatay
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 1.8.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/MERSİS No
1	HALİD YASİN	HATAY / ALTINÖZÜ	SURİYE	994*****82

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı HALİD YASİN DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ'dir.

3. AMAÇ VE KONU

DAYANIKLI TÜKETİM

-Her türlü dayanıklı tüketim malları, buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, televizyon, video, teyp, radyo, mutfak robotları, saç kurutma makinesi, müzik seti, fırın, şofben, elektrik süpürgesi, uydu anteni, tv sehpa, elektrikli ve elektriksiz küçük ev aletleri, elektrikli ısıtıcılar, her türlü elektrik ve elektronik eşya, beyaz eşya, oto teyp, cd çalar, dvd, vcd ve benzeri ürünlerin ve sarf malzemelerinin alımını, satımını ve pazarlamasını, ithalatını, ihracatını, toptan ve perakende olarak yapmak, bakım, onarım ve servis hizmetlerini yapmak, yedek parçalarının ticaretini yapmak.

-Her türlü bisiklet, motosiklet ticareti yapmak, yedek parçalarının ticaretini yapmak.
-Şirket yurt içinde ve yurt dışında her türlü ısıtma, soğutma, havalandırma, sistem ve cihazlarının elektrikli ve elektronik aletlerin, alım ve satımını, bakım ve onarımını, tesisat proje taahhüt işlerini, ithalat ve ihracatını yapar. Servis hizmetleri verir.

GAYRİMENKUL

- Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sukna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir

NAKLİYAT
-Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu yapmak.

-Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar ve kiraya verir.
-Yurt içinde ve yurt dışında paket, zarf ve kargo taşımacılığı yapmak. Araçlı araçsız kurye hizmetleri vermek.

-Hava, deniz ve kara yolları ile her nevi kargonun nakliyesini, tahmil ve tahliyesini yapmak.

MAKİNA VE TEÇHİZAT
-Her türlü sanayi ve iş makineleri, cihazları ile bunlara ait yedek parçaları, teçhizat ve ekipmanlarının alımını, satımını, pazarlamasını, ithalatını, ihracatını ve dahili ticaretini yapmak.

-Sanayide kullanılan alüminyum, ahşap, pvc işleme makineleri, kesici ve delici makinelerin imalatını yapmak.
-Hidrolik makineler, hidrolik sistemler, hidrolik güç üniteleri, hidrolik silindirlere, pnömomatik, hidrolik, otomat makine ve güç motorları, bağlantı parça ve aksesuarlarını üretmek.

-Bilumum elektrikli ve elektronik makine ve aletlerin üretimi, tamir ve montajını yapmak.
-Her türlü tekstil terbiye makinelerinin (Ram makinesi, kumaş hazırlama makinesi, ters çevirme makinesi, boyama makinesi, santrifüj makinesi, ıslak açma makinesi, kuru açma makinesi, sıkma makinesi, kesme, kurutma, sanfor makinesi) imalatı, bu makinelerin elektrik, elektronik ve pano imalatını, bu makinelerin tüm malzemelerinin ve aksesuarlarının imali, alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her nevi asansör makineleri ve malzemelerinin imali, pazarlaması, toptan ve perakende alım satımı.

OTOMOTİV
-Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Her türlü otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksi, motosiklet, bisiklet, treyler ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, greyder, silindir v. b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Motorlu kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastikleri, jantların, direksiyon, akülerin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara, hava ve deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik, mümessilliklerini almak ve servislerini açmak, işletmek.

-Oto galerileri açmak, işletmek veya işletmek.

-Otomobil sektöründe faaliyet göstermek her marka ve modeldeki araçların tamiri bakımı onarımı iç ve dış bakımı ve yedek parçalarının alım ve satımını ithalatını ve ihracatını yapmak.

-Otomotiv aksesuar ve parçaları aksesuarları akümülatörlerin alımı, satımı ithali ihracı ve pazarlaması.

ELEKTRİK - ELEKTRONİK
-Her türlü elektrikli ve elektronik kontrol aletleri, elektronik devre elemanları, iletken, yarı iletken ve entegre devre elemanları, mikroçipler ve bunların birleştirme elemanlarının alım, satımı ile ithalat ve ihracatını yapmak.

-Elektrik ve elektronik donanımlı pano, makine, elektrikli küçük el aletlerinin üretimini yapabilir, bunları yurtiçi ve yurtdışına satabilir.

-Sabit ve değişken dirençler, sabit ve değişken kondansatörler, selfler, zayıf akım transformatörleri, elektron tüpleri, diyotlar, transistörlerin alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her türlü elektrik malzemeleri ile bilumum elektrik motorları, bobinaj, tevzi panosu, uzaktan kumandalı otomasyon tesisleri, regülatör ve bunların yedek parça ve aksesuarları ile yine her türlü alçak ve yüksek gerilim elektrik malzemelerinin ithali, ihracı, yurtiçi ve yurtdışı pazarlaması ile bu malzeme ve cihazların toptan ve perakende alım ve satımını gerçekleştirmek.

-Her türlü şarjlı ve kuru pillerin alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel inşaatın elektrik tesisatını yapmak, yaptırmak, taahhütlere girmek, bu işler için gerekli organizasyonları kurmak.

TURİZM
-Otel, motel, kamping, pansiyon, tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, kırathaneler, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yüzme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otogarlar, otoparklar, su sporları, kış sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ, deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting, su kayağı, yüzme ve bu alandaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaa edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir.

İNŞAAT
-İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.

-Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ
Şirketin merkezi HATAY ili ALTINÖZÜ ilçesi'dir. Adresi ZEYTİNDALI MAH. 567. SK TOKİ NO: 4B İÇ KAPI NO: 21 ALTINÖZÜ / HATAY'dır. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

(Devamı 1013.Sayfada)